

HEINRICH CALLESEN HOLDING A/S

CVR-nr.: 39101912

Dyrhave 39
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2022

Andy Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEINRICH CALLESEN HOLDING A/S Dyrhave 39 6200 Aabenraa e-mailadresse: callesenh@gmail.com CVR-nr: 39101912 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16 6200 Aabenraa DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014141150

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.041.341 kr. efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatet for 2022 vil som hidtil afhænge af udviklingen på finansmarkederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som har betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-39.437	-34.823
Personaleomkostninger		-16.250	-7.300
Resultat af ordinær primær drift		-55.687	-42.123
Andre finansielle indtægter		1.364.965	659.606
Øvrige finansielle omkostninger		-2.472	-259.833
Ordinært resultat før skat		1.306.806	357.650
Skat af årets resultat		-265.465	0
Årets resultat		1.041.341	357.650
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.041.341	357.650
I alt		1.041.341	357.650

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		2.067.790	2.067.790
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.067.790	2.067.790
Anlægsaktiver i alt		2.067.790	2.067.790
Tilgodehavende skat		303.016	302.915
Andre tilgodehavender		5.193	5.000
Tilgodehavender i alt		308.209	307.915
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.818.959	14.735.271
Værdipapirer og kapitalandele i alt		15.818.959	14.735.271
Likvide beholdninger		288.902	164.754
Omsætningsaktiver i alt		16.416.070	15.207.940
AKTIVER I ALT		18.483.860	17.275.730

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.003.000	1.003.000
Overført resultat		17.277.413	16.236.072
Egenkapital i alt		18.280.413	17.239.072
Skyldig selskabsskat		145.087	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.360	36.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.447	36.658
Gældsforpligtelser i alt		203.447	36.658
PASSIVER I ALT		18.483.860	17.275.730

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Under omsætningaktiver indgår børsnoterede danske investeringsbeviser målt til dagsværdi ultimo på 15.818.959 kr. (2020: 14.735.271 kr.). Årets værdiregulering i resultatopgørelsen udgør +682.025 kr. (2020: -257.054 kr.).

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Udover direktionen, der er medtaget ovenstående, er der ingen ansatte i selskabet.